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Anmeldung zum Lehrermarathon 2008
Bitte bis zum 7. April 2008 per Fax an:  089 / 21 63 45-132 

oder per E-Mail an:  a.roth@laspo.de 

	Name der Schule:


	Name Teamverantwortliche(r):

	Straße:


	Straße:



	PLZ und Ort:


	PLZ und Ort:

	Telefon:                                       Fax:


	Telefon:                                     Handy:


	E-Mail:

	E-Mail:

	Damenstaffel:

	Name
	Vorname
	Dienstbezeichnung

	1.


	
	

	2.


	
	

	3.


	
	

	4.


	
	

	Herrenstaffel:

	Name
	Vorname
	Dienstbezeichnung

	1.


	
	

	2.


	
	

	3.


	
	

	4.


	
	

	Mixed-Staffel (2 Herren / 2 Damen):

	Name
	Vorname
	Dienstbezeichnung

	1.


	
	

	2.


	
	

	3.


	
	

	4.


	
	


Alle o.g. Personen sind Lehrkräfte der Schule   ____________________________







Datum / Unterschrift der Schulleitung 
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